Água Viva – FAVI, a partir da formalização do Convênio, 25 (vinte e cinco) vagas ao mês, pelo
período de 12 (doze) meses, para a execução integral do objeto da Subvenção Social de que trata
esta Lei. 

Art. 3º. O valor total da Subvenção Social objeto desta Lei é de R$ 504.600,00
(quinhentos e quatro mil e seiscentos reais), correspondendo a R$ 56,06 (cinquenta e seis reais e
seis centavos) por vaga ao dia, R$ 1.682,00 (um mil e seiscentos e oitenta e dois reais) por vaga
ao mês, com previsão de transferência mensal máxima de R$ 42.050,00 (quarenta e dois mil e
cinquenta reais) para o total de 25 (vinte e cinco) vagas ao mês.

Parágrafo  Único: A transferência  dos  recursos  financeiros  do  Município  fica
condicionada ao cumprimento dos requisitos estabelecidos no Termo de Convênio.

Art. 4º. O encaminhamento dos pacientes à Comunidade Terapêutica Fonte de